
 

 

Uchwała Nr 66/2024 

                                       Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

  z dnia 29 maja 2024 roku 
 
w sprawie: udzielenia upoważnienia w zakresie uzgadniania zasad korzystania przez 

operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski.  

 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 marca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.107) w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 21 ust. 1a ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

oraz art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.728)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Zarząd Powiatu udziela Pani Monice Kuśtak – Naczelnikowi Wydziału  Komunikacji 

i Transportu upoważnienia do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu spraw związanych 

z wydawaniem uzgodnień zasad korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców wyszczególnionych w Uchwale Rady Powiatu  Wałbrzyskiego 

Nr IX/73/11 z dnia 28 czerwca 2011r. (ze zmianami) w sprawie ustalenia zasad korzystania 

przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których 

właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski.  
 

§2 
 

Traci moc Uchwała Nr 118/2013 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

w sprawie udzielenie upoważnienia w zakresie uzgadniania zasad korzystania przez 

operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Wiesław Mąka 



 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 

Zgodnie z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(tekst jednolity z 2024 r., poz. 320) drogi powiatowe stanowią własność Powiatu. Stosownie 

do art. 19 ust. 2 pkt 3 powołanej ustawy zarządcą drogi dla dróg powiatowych jest Zarząd 

Powiatu. 

Na mocy art. 21 ust. 1a cytowanej ustawy zarządca drogi może upoważnić m.in. 

pracowników starostwa do załatwienia spraw w jego imieniu, w ustalonym zakresie, 

a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych. 

W celu usprawnienia uzgadniania zasad korzystania z przystanków i skrócenia czasu 

oczekiwania na uzgodnienie przez klienta proponuję podjęcie uchwały Zarządu jak 

w przedłożonym projekcie. 

 

 

 
STAROSTA 

 
 

Leonard Górski 
 


